
lá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu a
památkové péče

VZ/026/2024

Město Lito!ěřice

KUPNÍ SMLOUVA
na základě veřejné zakázky malého rozsahu

,,KulturnÍ a kreativní centrum Litoměřice - vybavení" 2

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr, jiřím Adámkem, místostarostou

(dále jen ,,Kupujicř)

na straně jedné a

Nábytek - HOBBYT s.r.o.
se sídlem: jasmínová 650, 412 Cl Litoměřice
IČO: 045 67 374
DIČ: CZ04567374
jednající: Marek Hamšík, jednatel
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 36562

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

kupní smlouvu na základě veřejné zakázky malého rozsahu s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/9



VZ/026/2024

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Účelem Smlouvy je dohcdnout právni podmínky provedení veřejné zakázky maléhc rozsahu číslo
VZ/014/2024 s názvem µKU|turn/' a kreativnl centrum Litoměřice - vybavení" spočÍvajÍcÍ v dodávce
vybavení a provedení všech dalších souvisejÍcÍch činnosti nutných k úplnému řádnému dokončeni
dodávky ze strany prodávajiciho pro Kupuji'ciho.

2. Kupuj|'cí tímto upozorňuje prodávajícihc a Pr®ávajicí bere na vědomi, že předmět plnění bude
spolufinancován z EU prostřednictvím Národni'ho plánu obnovy a Ministerstva kultury. ProdávajÍcÍ se
bude řídit závaznými pravidly výzvy č. 0231/2022 k předk|ádánlžádostio poskytnuti podpory v rámci
iniciativy Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center (velká kulturní a kreat|vní centra) a
dokumenty k Národnímu plánu obnovy, zjm. závaznými metodickými pokyny pro prováděni NPO.

||, PŘEDMĚT SMLOUVY

1. prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy dodat kupujÍcÍmu jim objednané zboží, a to vybavení
objektu Kulturního a kreativního centra v Litoměřicích a převést na KupujÍcíhc vlastnické právo a právo
užívání k tomuto Zboží (dále jen ,,Zboží").

2. Kupui|'cÍ se zavazuje od prodávajÍcÍho Zboží uvedené v přechozím cdstavci odebrat a zaplatit za ně
kupnicenu dle článku 3.této Smlouvy.

3. Součástí závazku dodat předmět koupě za sjednanou kupní cenu jsou rovněž tyto povinnosti
prodávajIcM

· dodavatel musí při plnění veřejné zakázky splňovat požadavky na technickou specifikaci a
respektovat podmínky uvedené v příloze č. 1 - položkový rozpočet,

· veškerý nábytek musí splňovat platné ČSN, bude dodán v nejvyšší kvalitě, nový a nepoškozený,
· součástíceny je i cena za dopravu na místo plnění a montáž,
· dodáni proběhne ve dnech pondäí až středa,
· konkrétníterm|'n dodání bude oznámen nejpozději 48 hcdin předem dle ČI. IV. odst. 2 Smlouvy,
· dodávka proběhne do 12 hodin dohodnutého dne.

4. Předmět koupě je podrobně specifikován v příloze ČíSiQ 1. této smlouvy - položkový rozpočet, která
tvoří její nedílnou součást.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět koupě dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky KupujÍciho
uvedenými v zadávacích podmínkách výběrového ňzení na reahzaci veřejné zakázky,

6. ProdávajÍcÍgarantuje KupujÍcimu, že předmět koupě včetně přis|ušenstvi je novýa v souladu se všemi
platnými právnírrn předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními, technickými,
kvalitativm'mi a zdravotními) a českými technickými normami (ČSN), které se vztahují k předmětu
koupě, a to jak závaznými, tak doporučenými.

7. prodávající odpovídá za to, že předmět koupě je v prvctřIdní kvalitě.

8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu neváznou žádná
práva třetích osob a že není' dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem koupě podle této
smlouvy disponovat a že předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použiti ke sjednaným
či obvyklým účelům.

9. prodávajÍcÍ touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených předmět koupě KupujIcímu prodává
a Kupujicitouto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě od prodávající ho kupuje.

2/9



VZ/026/2024

Ill. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Zboži' byla stanovena na základě Cenové nabídky a čini':
Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 1.696.931,00 KČ
DPH 21 % 356.355,51 Kč

Cena celkem včetně DPH 2.053.286,51 Kč
(Slovy: ,dvami//'onypadesáttřl'tis/'cedvěstěosmdesátšestkorunpadesátjedenha|/'ř')

2. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ni zahrnuty veškeré náklady
prodávajÍcÍho nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této Smlouvy.

3. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Zboží bude provedena třemi splátkami dle jednotlivých
etap předání Zboží. Nedílnou součástifaktury bude zápis o předání a převzetí Zbožíoběma Smluvními
stranami stanovÍcÍ, že Zboží je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

4. Smluvní strany sjednávají, že prodávající nemá právo na zálohové platby.
5. Faktura musí být doručena Kupujícímu a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle

příslušných právni'ch předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura příslušné
náležitosti, je KupujIci oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím
zaplacením.

6. Faktura musí být vystavena s náležitostmi stanovenými podmínkami dotace a obsahovat přesný
název projektu ,,Kulturní a kreativní centrum Litoměřice" a registrační číslo projektu 0231000019.

7. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručeni KUpUjÍcÍmu, Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlavítéto Smlouvy. Faktura se považuje za uhrazenou
dnem odesláni příslušné částky z účtu KUpUjÍcÍho na účet prodávajiciha

IV.MĹSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. prodávaj|'ci se zavazuje dodat Zboží ve třech etapách následovně.
l. Etapa

> do středy, 29. 1. 2025 do 12:00hod., budou nejpozději dodány ty druhy zboží, které jsou
vestavěné dle přílohy č. 4. - položkový rozpočet.

||. Etapa
> do středy 19. 2. 2025 do 12:00hod., budou nejpozději dcdány regály a šatní skříňky uvedené

v příbze č. 4 - položkový rozpočet.
Ill. Etapa

> do středy 30. 4. 2025 do 12hod., bude nejpozději dodáno zbylé zboži' z Položkového rozpočtu,
který je přílohou č. 1.

2. Místem plnění je objekt bývalého velitelstvi a Vojenské ubytovacia stavebni' správy Litoměřice (VUSS)
- stavba č.p. 76 na pozemku p. č. 74 v k. ú. Litoměřice na adrese 5. května č.p. 76, Litoměřice (dále
jen ,,Místo plnění"). Na dodáni Zboží upozorni' prodávajicizástupce Kupuj|'ciho jana Šimůnka, správce
budovy, telefonicky na telefonním čísle: nejméně 48 hodin předem.

3. O předáni a převzetí Zboží vyhotoví Smluvní strany písemný zápis o dodáni (dodací list), který
podepi'šou zástupci obou Smluvních stran.

4. Doprava zboží do místa plnění a montáž zboží je v ceně zboži'.

V. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Zboží se považuje ze dodané a závazek prodávajÍcÍho dodat zboží za splněný okamžikem
protoko|árniho převzetí zboží kupuj|'cím bez vad. V případě, že kupujÍcÍ převezme zboží s vadami, je
závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží vykazovalo
v době převzetí.

2. prodávajÍcÍ je povinen spolu se zboži'm předat kupujicimu zejména tyto doklady:

3/9



VZ/026/2024

- Veškeré dokumenty, jichž je třeba k nakládáni se zbožím a k jeho řádnému užívání
- Ostatní doklady uvedené v této smlouvě

3. prodávajÍcÍ odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že neobsahuje
žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenuti'.

4. Zboží bude ProdávajÍcÍm předáno a KupujÍcim převzatc na základě shodných prohlášenI stran
v dcdacim listu, který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předáni. Součásti
předávaci'ho protokolu bude rovněž údaj o splněni ostatních části' předmětu této smlouvy
prodávajÍcÍm.

5. Kupujicí není povinen převzít zboží v případě, že vykazuje jakékoliv vady. Důvodem k nepřevzetí zboží
bude také nedodržení kva|itat|'vnich parametrů. V případě, že KupujÍcÍ odmítne zboží převzít, sepíšíobě
strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předáni.

6. Veškeré odborné práce související s dodáním a zajištěním funkčnosti zboží musí vykonávat pracovníci
prodávajÍcÍho nebo jeho smluvních partnerů mající pň'slušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci
pracovníků je ProdávajÍcÍ povinen předlcžit na požádání KupujícÍmu.

VI.DPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

1. prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které zbcži má v dcbě jehc předáni Kupujicimu,
byt' se projeví až později. Vadou se rozumí odchylka od množství, technické specifikace, jakosti a
provedení stanovených zadávacími podmínkami ve shora uvedeném zadávacím řízení, touto
smlouvou, příslušnými obecně závaznými právními předpisy České republiky či Evropské unie nebo
českými technickými normami nebo z nich vyplývajidch. Není-li jakost nebo provedeni jimi stanovena,
ani z nich nevyplývá, je vadou odchylka od jakosti a provedení vhodných pro účel patrný z této
smlouvy, jinak pro účel obvyklý. Za vadu se považují i vady v dckladech nutných pro řádné užíváni
předmětu kcupě.

2. Lhůtu pro odstraněni reklamovaných vad sjednají obě Smluvní strany písemně podle povahy
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k písemné dohodě
o terminu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději
do 15 dnů ode dne doručení reklamace.

3. prodávající je povinen zahájit odstraňcváni reklamované vady bezodkladně a tyto řádně odstranit ve
výše uvedené lhůtě, a to i v případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. prodávající je povinen
při záručním odstraňovánívad používat vždy nové a originálnI náhradni' zboží.

4. Náklady na odstraněni reklamované vady nese prodávajic|', dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že KupujÍcÍ reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit
ProdávajÍcÍmu veškeré náklady prodávajickn účelně vynaložené v souvislosti s odstraněním
neoprávněně reklamované vady. V případě sporu o prckázáni cprávněnosti reklamace je rozhodujíci
a pro obě Smluvní strany právně závazné stanovisko KupujícÍho, a to až do vydání případného
pravomocného soudního rozhodnutí, ze kterého by případně vyplýval jiný závěr.

5. O odstraněni reklamované vady sepíši Smluvní strany protokol, ve kterém Kupující potvrdí odstraněni
vady, nebo zdůvodní, preč údajné odstraněni vady odmítá.

6. V případě, že prodávajÍcÍ bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je Kupující oprávněn
odstraněni vady provést sám nebo prostřednictvím třetí' osoby na náklady prodávajíciho. Zároveň v
takovém případě vzniká KUpU]ÍcÍmu právo požadovat pc Prodávajickn smluvní pokutu ve výši 1.000,
-- kč za každý započatý den prodlenís odstraněním každé jednotlivé reklamované vady do dne jejich
odstranění. Náklady na odstranění reklamované vady budou uhrazeny na základě faktury vystavené
Kupujícím s tlm, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená ustanoveni o splatnosti
faktury za dodání Zboží.

7. KupujícMu přisWší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti s uplatněním
reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).

4/9



VZ/026/2024

8. Záruční lhůta na zbcži činí 24 měsi'ců ode dne jeho protokokárniho předání' a převzetí. V této záruční
lhůtě je prodávajici povinen odstranit případnou vadu bezplatně.

VIl. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Zhotovitel se pc celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržovat
veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů, a to zejména v ob|ast| pracovního práva,
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržování svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podíh na veřejné zakázce.

2. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje k včasné a
řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plnění této Smlouvy, přičemž
není-li v konkrétním případně odůvcdněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen tyto uhradit nejpozději
do 30 kalendářních dnů od obdrženi platby ze strany Objednatele za dané plnění.

3. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedencu veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí včetně
omezení emisí, a to například:

,
· využlvánň"n .vozidel s nulovými emisemi či nízkoemisních vozidel, má-li je k dispozici;

b

· ' tiskem veškerých" listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí', pokud
kcnkrétni užiti nevyžaduje jiný druh papiru:

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťováni, může-li je během
plnění veřejné zakázky způsobit.

4. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet při
nakládáni s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti stanovené
právními předpisy.

5. v případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinností Zhotovitele je Objednatel
oprávněn odstoupit od Smlouvy na plnění veřejné zakázky.

Vlil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se
řídí právními předpisy České republiky.

2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

3. Smiuvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní
především dohodou; není-li dohoda ani do 30 dnů od před|oženi sporu ke smírnému řešeni jednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České
republiky.

4. prodávající je oprávněn postoupit pohledávky vyplývajicí ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Kupujiciho.

5. Kupuj|'cí jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené
uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním systému registru smluv (dále jen
,,1SRS").

6. SrHuvní strany jsou si vědomy, že Kupující je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou
a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveře]ňují.

7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřeni'm této Smlouvy ujednaly dohcdu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu
poslední ze Smluvních stran.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

5/9



VZ/026/2024

g. Smlouva je uzavřena v písemné podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, že bude uzavřena v
elektronické podobě. V případě listinné podoby je Smlouva vyhotovena ve třech stejnopisech s
platnosti originálu, přičemž dvě vyhotcveni obdrží Kupu]ĺcí a jedno vyhotovení prodávajÍcÍ.

10. Nedúnou SOUČáStítétO smlouvy je:
· položkový rozpočet

KupujÍcÍ

V Litoměřicích, dne 0.8. 10. 2024

místostarosta

prodávajid 03. 10. 202L

V Litoměřicích, dne
M,,,kHa

jednatel

:=" ':. .
' ."""OM::""" ,

ě¢',1' ,!ii:,:',,""m?:°',;,:'"""

""/C':C"ZO4567374

6/9



VZ/026/2024

PřIloha č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Ph:cľů č "

Á MĚSTO UTOMĚŔ!CE

{ketsNi, kdm"y, 31 pam:S:kcvó pc'čc

"C :>:¢m
,,Kdtumi á kreatNrji ccntrwn utomeňc¢ - b'ybav¢n;" 2

j¢m1» n mcr.a:±;

W Fj _ "~= tmi
niv

+ m'nvsmj KxvemCm v '¢k!sČ Rw.vmnem ,C P' ' 'jj
d Ukm Bm16&u výška 15 3Q $!Ů' me p/t 30 ms

d

bc» mv kmmeňNbo ! ' ' " " '
»!4je.'» ÉS:b M mm. Mrm moN» vNMI i EtaC.j h CQ

2 ,·,m 4". $'4! ~ľ8¶ 34. mmw mp jěCC Ké n : ZC:S
rb
.i

tme ckj 3bcruN :Lďctnp i

r,a:jt; U>0ňr $g1t&y Qčmó b»rA t 6¢rw3"č l -C:
3 {Iňa %¢4Jb:j q' V,<Kb $0Ci) 49 E¥jmt mn =n I 0¶¢ 74 =,OC re Ĺ 2325

Zem So zpM«my Mct:y
· cmo,v >n7& uienj, cpmcmm 3Mwy

a 46, tm umu cl qm Mk :ů 12¢b© u z: mo fč

.E© lic4Mim
5.'9¢2 nnnc< na. WSKa ve<k 4ý, $í!!b.3 qj. ·3ň

5 c=u sámy, O¢tMYj yyS'M :c'r =, mt'y L=»á M s u G 35 mm ye
¢L·ke p E 7 Vmyí '

~m¢1 bm 0Kč¶0m µo~
- ptMA h a>b·K'e 7 čx$:ľnm vmmm, ntwan: bu$C z ;Ón=ř4

G tm:eý ú u:4'rt Mg mec mm: k-jmlnä€c 13MbČ brrr, m" m:t ·ým m u $7' zms 45 mmn

"ť" Cl

&$k Uuupce t«n~
ockm4n> ^wMHn» d ·w»áW mm. &~6

0 eeMer pea mec. Em, mcmu °ťc izjm mx vý¢kľ 4$ 7 zm 5 cCU CO kč
n'n Ů1Lô

Kl\mja rťkC ? NP
· ··»'CM ťrt.\ :;C kg q:;u .§7cm HJMQ SC· ČNI me cm

tli a ms 75

Kkwiib NP
. rcmm: :r;z kj tacva šm Hem njmu s? u? vym 7oj cm.

a :atr v WUHu +':em C. 2 u 2¢ $1t2 KC

je¢NcĹ mm mwmr
· mjW41 C1!u '3Qwýä& 7& 3¢¢, hmMrm" es m, enmj 9¢d'<&

ft' mm č g mNm; ¥ c 6Ĺä «cmám'i nr 'u u«c gqg.qg

7..<m

mi kimdjhký mmma '
4mm'm. Kum WU ¶¢0, ~»pô aj. Ůla

l' m-hn' NUj'mm 7$ um Ke 4 =J 2¶ oszm KC

PC
. um GU. 7!\. 4).4 'EUM CWity emn m áccm W'ánä

'2 'X2W kú :zm «m KE

SkEAr r3 Mw vc 8ók¢u
· dj.n P!¶tMu tbm v bmum·co

'l m p7k¢ pc) Edo s <fM 'mmm miy, mdj.msl pnúc EEä mc 3:k: :ctc k' i : l i:ec $} 2$¢ OJ m

Z'Xm KC yE'- CČJKV 2'¢C í l
· i

SUA m mlw y mmmti i l
' t¢ b n¢~. a» ť :uqm, hmmu, +¶¥¥· m čoka Fb , i

, e" seq \yľ"c ttPNÔ ?¢á'kmw F¢'c 35 - y" cc mtxbmN m p¢b10 >:r'n. u i · l 9R!i 16 jatj XC

tm ! i l
Sxľ'ä mkv u>mt :

km S·énr" % jeTc4t wnqu p5¢im am=. ¥$j;p
fib CC F? vy[« mdbéw%! We t':ů us ¢-7 me b·kô F©jc U i 7}35[1 Fb m no KČ

q

i2 Sem, us: x y y :VJ ' l
á ,

J

H,

7/9



VZ/026/2024

SxNh m mm msčmm
- 2 cMlrÔ Š >'%y 'x»t GlŠS »: jňd»j 3"¢Ke tm ď
ertxc. mmt ktm:m:e \TWú m pj:ce :C cs/ä skh'd >:ae Zs .m e«f l

Tě i ii$3c7 2ď ,érem k¥MMue u:á·i m DGäá? H CAW u :' ::7X ¶7 ¶1j(j u '
Yý1^ "d' Rmkn ~em 2?·. t3 : Xt t
v>y t 'm ¥-¢J tv lXr

smn tu Eůť7 kôbnct «et. QNCV '
dc'jkp j. [Ma V mmi m m l

1/ :ee nm i:c. KM 4C Y 7J? šac «ď?5· CCA u i ? "¢.55C WÓ¢
i:". :j±' o".e. "Ja Wrc 2,Cím
P

um =j Ur¢¢!X &¢n¢m >mmM i ·
UMI <Jr e'š "C % YQ a h.4¢ jí l

IS b· 737. ;¢LC O:J » - ".ň» Cmc 2 5:n : "' t'sč; ua>:,cc KE
l

.
m min ume:jl :9mme !é&!dě

· %šŕA ra mri 3w"EÚ. ?tť"íWe'té 3é Wh'C<6 3::·;. ? ĺ;a¢ sčhy. ;
n ú3!j· t .M A h "Ô F V ?12, ' k.n S láS y SJ 'u; 'ď. m, :' l "S!St mzs.':c a

>eh: ánc3 3S- ¶')3 e 2$nm

m nim Lbwčn hO oxku
- ul't4 » :&&. w dctlni 'Mty. Uta

» SdN omm =«. m q · 2?g r' to. Mr cm » - Ů".e 3:'11 »-: " a '3Y·J i · l "czoq kc

r? km :
»m mm

5·W!' se PE¢M1 j. .:'#«t Mvrmähcá. c€Uif
2¶ nM¥t t IFC br Zlij T M 4sCl wcAWm3 :ctc 3$ · Y'CD We ? bsm k3 q l 'cs:m.:o KC

C

~ly
·dWWů y á ČCQ b h CO. 'mm «1immt SW mur¶t

a mE«äru 2 5m Zůdh v &C±¢¢ i2 tjkhr po u j 29750 €3 ·"5ä£C

-" "' + "" "" "út«t umy avtNy mm~ n Záb) " '
· Lm! :kMWr SCNy. :v a«m, e.mmti :

?3 kg i :C mo IM EC

.g
Lm.ay ľ Yéj&em pm iuy výNwwom I
- ? iBAšry dc' (Mm rm Eľn¢-0M; 1¢ hU, »: cm, mez l

?ä bam mše ¢1řv> j,, i 4 C?é5 =.OC
do Laun uč okt UM WL 'O šSh? :CC, mn M¥Lr2 ; :

'» Gj. 6Xm :
0 'dUum m Ui¢y·

.
iS " " 'b do b 'nr cmmu 80> cm Kg m :»Ci 4 : s'mi

pro Lam L14ram. O~
i· ' n mv¢Ký dio um $ Qtá$8K ¶9"!. ř»C3O!j :X'Z !ťC

a, k". běrm %aA¢X dŕew u ." Y.ůC n
· ' kb z«áyoú Wei pc Qěti i: ne 'ď am msrmt !2'3J
cNu 2UC. w.4¢!Ô úrr·»
LäEN¢ŇY pcutuy- BjRm

, - : bm ch t¶dwm pna 1¢ cW·n 1ČN¢ cm. mn ~~uldkj m r mm

ŽHió
- t4'w uKaltúm Gci á ópL"» NM, urab'0ců kw. »»:'m rimtuKň

73 ,,r m Ha. J-J ¢dKNá Yýw n cedan 4?. ä) j'b? 37 MO.CQ AC

't:.m ¢NtM

29 'n:myt uq ·h d y q/$ yíd'eb Nmt éc%kľ ?.Sem 9 3cc,m %!

3tŮ'
· rmm&jM :GC r h » w v 75. Eqmb &"'4. mwy

7: 2 "!ó'u t: mm"c

m=úhUMw
· 3a£j'>ď .mít 'ctkŕ, Wk3 :c <'3 ccäm 3 34. mz

n: b5 ,' :"uc

- - --. .b—-
kxmejm }

- "'xm-My ?6 y 1nq u t9, :
":5± . " 0· I ? lé 4$3 DJ KE

í l

8/9



VZ/026/2024

|'5kfA m ! s
,j l" e 7j3 v m lq x . 23s kw: >»=, č:š! tun sm&b·· čí '

=VJ, , Kb , , i
:l I ·:

mim «ccná : I
1· bl4m, :w!bä mri 7sů U'em Bttka nr: '36" :"¢¢Ť\ ;

34 'h Nm m" 43 Yj ér'. Né¢ť ¢$$c2 ?c.lh» ;a : e", p<dd :X»;<3 ¶ rtôEfWj u " l :¢Ĺ^ : OX.IJC u
nCXf '
Xmto~

2?jx b 3¢K) =¢M 5Ct4XŮ 3. mm ;Xl: mr d4 he . :
35 ¶M!Ji yekja r'"8'r ·8 ' ! "2!1¢ "zeme .'z

.Ziea cnhmv¢rj ¢jbOwbbů MNI
- >n0 tmo e'com, mxe'it lim maw:ý
b«. trn m mc'j "jĽkjdQ, '.ESu Stjá »:écí 4? NcbbAa smí, bp C S ").'G.m "A
GS :2

dô0d

3: " 'im :ôj K e .mvrv3 dnucn kC : nao j

ma
- ceym 'TA tc3uO'j tmc;n»{ céa ďťj 1Nrm tm¢řä po'mte'

ř"c!hl vKIF s 2u2 Ne-
nm.
Sblbd& iem

N : rj ?¢ľmi mm ciä!m mp»em Ghh eeka s'jin0 ¶C'5 emrod mn kb 4 to'.; <mmc

- ·«La 74. m :e. u'4cav' ('k¢j'< ?50, U
41) : ¥á'"¥; 2 s j g mťcac: :o g kg 7 i im 0 S mo: SCE

umŕú mu ,gďncm 4'u V tme ' l j
I

sambcmc« mm g ameo~mů l
;om". F31k¢ gn a rům' ¢¥m mm ""mis: :.a Kí 'a=m'y 74s : l

3$j k J7Mrt, =mně 'si) l 1sj u ? ; ate- i am u
' j' l .

C»na cen«n Dnz DPH 93! cc Ké

Dph 2¶% l !96 3>5 S: Ké
Cena cclbtm vi. CPH 7CE·328651K.C

v LlwMhcieh Dm 13 p>djµ

.

"c-e : tvxme-e vch.cty y UMCru d:jť

h"r'

Nábj,t

veSk·ůč r , ,, >N
!-'·r ""ť ú :i»j J

Em" N' su 4m mm. m ·fňHM m O q'.L _ . L ~~"/

9/9


